
2022 年 9 月 16 日 

 

九州トライアル選手権シリーズ 

参加者の皆様へ 

 

2022 九州トライアル選手権シリーズ第 6 戦 
宮崎大会の開催延期について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

2022 年 9 月 18 日（日）矢岳高原トライアルコース（えびの市西川北）で開催を予定してお

りました標記大会について、台風 14 号が強い勢力を維持したままの九州へ接近することが

予想されております。その為来場される皆さまの安全を第一に考え、やむを得ず「延期」と

致します。 

  

 代 替 日：11 月 27 日（日） 

 エントリー期間：11 月 6 日（日）～11 月 19 日（土） 

 

なお、既にエントリー済みの方につきましてはそのまま代替日参加とさせていただきます。 

ご都合が合わずキャンセルをご希望の方につきましては 9 月 30 日までに下記へご連絡くだ

さい。 

 

ご参加予定の皆様には大変心苦しい決定ですが、状況をご理解いただき何卒ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。 

 

【主催者】 

 宮崎トライアル部会 

【申込・問合せ】 

 〒882-1412 宮崎県西臼杵郡高千穂町下野 2029 

江藤 真弥 方 

 TEL 090-3664-1517 

 FAX 0982-77-1517 

 Mail tamoka99@gmail.com 

 

九州トライアル部会 

宮崎トライアル部会 

mailto:tamoka99@gmail.com

